CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Romualdo abbate. Cap[itulum]. cxxijj.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

rensis orantes. Orate autem ambroſio vt si fan-
tasma eſſet abſcederet: ſi autem veritas plenius
apparereſt: ſimilimodo canente gallo: iterum
ſecum orantes viſi ſunt. Tertia vero nocte deſe-
cro iam ieiuniū corporis non dormientis: ſed ſu-
perci cum terra ſibi parnere perſona: que
ſimilis eē beato paulo apolloſo videbatur: þm
quod in pictura conſpercerat: illisq; ralentibus
apolloſus ambroſio reſeruit: Quid illi martyres
christi fuerant: qui omnia pro christo contem-
piſerant: et christi in paſſione imitati fuerant:
admonens ut in eo quo orabat loco duodecim
pedibus terram effoderet: ibi eorum corpora
in arca marmorea inuenirent: ad quorum ca-
pita libellum conſpiceret: eorum ortum nomi-
na vitam et martyrium continentem. Conuoca-
ti igitur ambroſius viſiōis episcopis terram
effodunt: et ut ſupra promiſerat paulus: cu-
nata ſcieniunt. Et licet ab eorū paſſione plusq; anni.
ccc. fluuiſſent: ita tamē eoruū corpora ſunt
reperta: ac ſi ipſa hora fuiffent ibi poſta. Et
quibus etiā odor mirabilis fragrabit. Eucus
autem quidam tangens feretrum lumen con-
tinuo recepit: et alii plures egri eorum meritis
curati ſunt. Quorum corpora in matrice ipſius
cluſatis eccliea requieſcant.

De sancto Uſcino mar-
tyre. Ep. cxxvii.

Rufinus martyris
apud rauennam paſſus eſt tem-
pore Neronis imperatoris ſub
paulino conſulari. Hic natione
ligurus arte medicus fuit. Poſte-
quam multorum corpora ſa-
nauit: ſub paulino conſulari arre humana et
mas vii christianis arte diuina a iudice tenuis
poſt multa ſupplicia decollari iuſſus eſt. Qui ut
ſupra dictum eſt in paſſione sancti vitalis. Iiii.
kalendas maii. cum ad locuz paſſionis ductus
eſſet: qui palme vocabulum habebat: quia ibi
dem palma adhuc antiqua viſiebat: gladiuſ ex-
panuit: ſed euz beatus vitalis inde conforauit:
ne ipſe qui alios curare conſueuerat: ſeipſum
eterne mortis iaculo vulnerare. Oꝝ iugis uici-
nius de eo qd formidauerat mortem: peniten-
tiam egit: et decollationeſt intrepidus ſuſcepit.
Eius corpus vitalis miles intra ipſam ciuita-
tem ſepeliuit decimoterio kalen. iulii. Quod
tamen poſtmodū tranſlatum fuſt ad ecclieiam
ſancti iohannis baptiſte: ubi et propriuſ orato-
rium ſorritum eſt. Deinde poſt annos. cccccccc.
tempore othonis ſecundi imperatoris ab hone-
sto archiepifco rauennate ad ecclieiam uici-
niuſ leuatum eſt: que grece hagia anafasis. I.
sancta resurrectio dicitur.